10a00055
Technische Änderungen vorbehalten.
Informationen:
Tel.: +49 (0) 22 41 / 48 07 0
Internet: www.esco-antriebstechnik.de
esco antriebstechnik gmbh  Biberweg 10  53842 Troisdorf - Germany
Tel. +49(0)2241/4807-0  Fax +49(0)2241/4807-10  E-Mail: info@esco-antriebstechnik.de  Internet: www.esco-antriebstechnik.de
Diese Bedienungsanleitung ist sorgfältig zu lesen

Bypass-Schütz
integriert
Ansteuerungsspannung
H 110 bis 240 V~ und 380 bis 440 V~
L 24 V~ oder 24 V=
Netzspannung
400 200 bis 440 V~
500 200 bis 575 V~
Softstarter-Nennstrom
8.2 Nennstrom
AC53b 4-6:354
< 1.000 Meter
AC53b 4-20:340
< 1.000 Meter
40 °C 50 °C 40 °C 50 °C
DS2-18 18 A 17 A 17 A 15 A
DS2-34 34 A 32 A 30 A 28 A
DS2-42 42 A 40 A 36 A 33 A
DS2-48 48 A 44 A 40 A 36 A
DS2-60 60 A 55 A 49 A 45 A
AC53b 4-6:594
< 1.000 Meter
AC53b 4-20 580
< 1.000 Meter
40 °C 50 °C 40 °C 50 °C
DS2-75 75 A 68 A 65 A 59 A
DS2-85 85 A 78 A 73 A 67 A
DS2-100 100 A 100 A 96 A 87 A
DS2-140 140 A 133 A 120 A 110 A
DS2-170 170 A 157 A 142 A 130 A
DS2-200 200 A 186 A 165 A 152 A
60 A : AC-53b 3.5 - 15 : 345
Aus-Zeit (Sekunden)
Startzeit (Sekunden)
Anlaufstrom (ein Mehrfaches des Motor-